
Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 11 juni 2015 (begäran om förhandsavgörande från 
Vestre Landsret – Danmark) – Skatteministeriet mot Baby Dan A/S

(Mål C-272/14) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Tullunionen och Gemensamma tulltaxan — Kombinerade 
nomenklaturen — Klassificering enligt tulltaxan — Numren 7318 och 8302 — Vara som särskilt 

utformats för att montera säkerhetsgrindar till skydd för barn)

(2015/C 270/14)

Rättegångsspråk: danska

Hänskjutande domstol

Vestre Landsret

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Skatteministeriet

Motpart: Baby Dan A/S

Domslut

Kombinerade nomenklaturen i bilaga I till rådets förordning (EEG) nr 2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe- och 
statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan, i dess lydelse enligt senare ändringar genom kommissionens förordning (EG) 
nr 1214/2007 av den 20 september 2007 och kommissionens förordning (EG) nr 1031/2008 av den 19 september 2008, ska tolkas 
så, att en vara, som den som är aktuell i det nationella målet, som gör det möjligt att fästa flyttbara barnsäkerhetsgrindar i en vägg eller 
en dörrkarm, ska klassificeras under nummer 7318 i Kombinerade nomenklaturen. 

(1) EUT C 253, 4.8.2014.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Bundesarbeitsgericht (Tyskland) den 12 maj 2015 – 
Betriebsrat der Ruhrlandklinik gGmbH mot Ruhrlandklinik gGmbH

(Mål C-216/15)

(2015/C 270/15)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Bundesarbeitsgericht

Parter i målet vid den nationella domstolen

Kärande: Betriebsrat der Ruhrlandklinik gGmbH

Svarande: Ruhrlandklinik gGmbH
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Tolkningsfråga

Är artikel 1.1 och 1.2 i Europaparlamentets och rådets direktiv 2008/104/EG av den 19 november 2008 om arbetstagare 
som hyrs ut av bemanningsföretag (1) tillämplig på uthyrning av en föreningsmedlem till ett annat företag för utförande av 
arbete under dess yrkesmässiga och organisatoriska ledning när föreningsmedlemmen i samband med sitt inträde i 
föreningen åtagit sig att även ställa hela sin arbetskraft till tredje mans förfogande, varvid föreningsmedlemmen erhåller 
månatlig ersättning av föreningen, som beräknas enligt de kriterier som är brukliga för verksamheten, och föreningen i 
gengäld för uthyrningen erhåller ersättning för föreningsmedlemmens personalkostnader och ett schablonbelopp för de 
administrativa kostnaderna? 

(1) EUT L 327, s. 9.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Curtea de Apel Constanţa (Rumänien) den 21 maj 2015 
– SC Doris Spedition SRL mot Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Galați

(Mål C-234/15)

(2015/C 270/16)

Rättegångsspråk: rumänska

Hänskjutande domstol

Curtea de Apel Constanţa

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: SC Doris Spedition SRL

Motpart: Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Galați – Administrația Județeană a Finanțelor Publice Constanța – 
Serviciul fiscal orășenesc Hârșova

Ytterligare deltagare i rättegången: Administrația Fondului pentru Mediu București

Tolkningsfråga

Utgör artikel 110 FEUF hinder mot en skyldighet såsom den föreskrivs i artikel 4 a i lag nr 9/2012, att betala skatt för 
miljöskadliga utsläpp från begagnade bilar med ursprung i unionen, vid inskrivning hos den enligt lag behöriga 
myndigheten av överlåtelsen av ett sådant fordon av den första ägaren i Rumänien och utfärdande av registreringbevis och 
tilldelning av registreringsnummer, då denna skatt även är tillämplig på fordonsöverlåtelser inom landet, utom i de fall då 
en sådan skatt eller en liknande skatt redan har betalats? 

Begäran om förhandsavgörande framställd av Curtea de Apel Constanţa (Rumänien) den 21 maj 2015 
– Maria Bosneaga mot Instituția Prefectului – Județul Constanța – Serviciul Public Comunitar Regim 

Permise de Conducere și Înmatriculare a Vehiculelor

(Mål C-235/15)

(2015/C 270/17)

Rättegångsspråk: rumänska

Hänskjutande domstol

Curtea de Apel Constanţa
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